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Технічні характеристики виробу 
HBB251H
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HBB251H

Блок ПЗВ для вимикачів х250: 4п 250A, витік струму 0.03-6А, затримка 0.06-1сек

Технічні характеристики

Електричний струм
Номінальний струм 250 A

Номінальний залишковий експлуатаційний струм Idn 30 mA
100 mA
300 mA

1000 mA
3000 mA
6000 mA

Архітектура
Кількість полюсів 4

Безпека
Тип диференційного захисту A HI

Напруга
Номінальна напруга ізоляції Ui 500 V

Номінальна імпульсна витримувана напруга Uimp 6000 V

Під’єднання
З’єднувальна здатність верхньої та нижньої гвинтових клем із масивним кабелем 35 - 185 mm²

Переріз входу й виходу із гвинтовим з’єднанням для гнучких провідників 35 - 150 mm²
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